CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE: (41)  3392-1717

E-mai l :  cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Home page :  www.campolargo.pr. leg.br

PORTARIA Nº. 135/2023

                           O Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,
artigo 35-B, inciso V,

                                      RESOLVE:

                       Art. 1° Adotar ponto facultativo na Câmara Municipal de Campo
Largo no dia 13 (sexta feira) de outubro de 2023, em razão do feriado no dia 12 de
outubro de 2023.

            Art. 2° Adotar ponto facultativo na Câmara Municipal de Campo

Largo no dia 03 (sexta feira) de novembro de 2023, em razão do feriado no dia 02

de novembro de 2023.

         Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

                     Câmara Municipal de Campo Largo, 04 de setembro de 2023.

João Carlos Ferreira
Presidente

		2023-10-06T13:16:49-0300
	JOÃO CARLOS FERREIRA:019.552.889-17 1